
UCHWAŁA NR LVII/408/2022 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Petycji i Wniosków Rady Miasta Chełmna na 2023 rok 

Na podstawie art. 21, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), Rada Miasta Chełmna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Petycji i Wniosków Rady Miasta Chełmna 

na   2023 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Skarg, Petycji i Wniosków Rady Miasta 

Chełmna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

Id: 5B2D41C8-D733-4A8A-A75A-A7238EF0F789. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/408/2022 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Plan pracy 
Komisji Skarg, Petycji i Wniosków Rady Miasta Chełmna na rok 2023 

1. Rozpatrywanie, analizowanie i opiniowanie skarg wniosków i petycji  zgłoszonych przez mieszkańców 

2. Na podstawie składanych wniosków i petycji podejmowanie działań monitorujących pracę Burmistrza 
Miasta, pracowników Urzędu Miasta oraz   jednostek organizacyjnych w dążeniach do przestrzegania prawa 
i zapobiegania konfliktom. 

3. Analizowanie projektów uchwał na kolejne sesje Rady Miasta  oraz  opiniowanie projektów uchwał 
o tematyce związanej z kompetencjami komisji 

4. Wykonywanie innych zadać zleconych przez Radę Miasta 

Id: 5B2D41C8-D733-4A8A-A75A-A7238EF0F789. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


